Vezelbeton Randkist
Technische Fiche
Maart 2022
Hakron België B.V.  +32 (0)54 31 76 76
Ninoofsesteenweg 223   verkoop@hakron.be
1760 Roosdaal   www.hakron.be
TF
Vezelbeton Randkist

aanvraag.)
Lengte: 1300 mm (1000 mm bij
breedte 60 mm.)
Kleur: betongrijs
Nagelgaten, boringen en uitsparing op aanvraag
mogelijk tegen meerprijs. Uitsparing alleen
mogelijk bij breedtes van 300 tot 400 mm.
Inbouwhoogte: minimaal 1/3 van de
plaathoogte, afhankelijk van de toepassing en
omstandigheden kan dit oplopen tot 1/2 van de
plaathoogte. Vraag altijd vooraf advies aan
onze technisch
Artikelnummer Breedte
(mm)
St/Pallet
R500013060 60 500
R500013080 80 591
R500013100 100 554
R500013133 133 636
R500013160 160 532
R500013200 200 683
R500013250 250 855
R500013300 300 614
R500013400 400 787
Levering/verpakking
Levertermijn op aanvraag
Opslag/houdbaarheid
Onbeperkt houdbaar.